
Raccord coudé à coiffe à visser (conique
avec ressort

Laiton
nickelé

Matière :
Filetage :

Joint :

PN
12

Laiton nickelé
en option avec téflon
voir tableau
NBR

Groupe

Température : - 20 °C à + 80 °C

11

EURO AIR INSTRUMENTS Raccords à coiffe

Page

21

pour
D/d

6/4

8/6

10/8

Raccord
G

  Filetage

1/8K
avec téflon

1/4K
avec téflon

1/8K
avec téflon

1/4K
avec téflon

1/4K
avec téflon

i

7,5

L2 L3

106 21,5

11

7,5

107 25,5

107 21,5

11

11

108 25,5

108 25,5

S1 S4

12 10

S Version

13
130M-
130M-

12 10

14 10

14
130M-
130M-

13
130M-
130M-

6/4KS
6/4KS

-1/8K
-D1/8K

Réf.

301614
307314

6/4KS
6/4KS

-1/4K
-D1/4K

8/6KS
8/6KS

-1/8K
-D1/8K

301615
307315
301620
307320

14 10

16 10

14
130M-
130M-

14
130M-
130M-

8/6KS
8/6KS

-1/4K
-D1/4K

10/8KS
10/8KS

-1/4K
-D1/4K

301621
307321
301630
307330

Seite 21


