

## EURO AIR INSTRUMENTS Raccords à coiffe

Raccord coudé à coiffe à visser (conique avec ressort

Laiton nickelé

PN 12 Groupe 11

Matière : Laiton nickelé Filetage : en option avec téflon

voir tableau NBR

Joint: NBR

Température : - 20 °C à + 80 °C

pour D/d	Raccord G	Filetage	i	L2	L3	S1	S4	S	Version	Réf.	
6/4	1/8K		7,5	106	21,5	12	10	13	130M- 6/4KS -1/8K	301614	
		avec téflon							130M- 6/4KS -D1/8K	307314	
	1/4K		11	107	25,5	12	10	14	130M- 6/4KS -1/4K	301615	
		avec téflon							130M- 6/4KS -D1/4K	307315	
8/6	1/8K		7,5	107	21,5	14	10	13	130M- 8/6KS -1/8K	301620	
		avec téflon							130M- 8/6KS -D1/8K	307320	
	1/4K		11	108	25,5	14	10	14	130M- 8/6KS -1/4K	301621	
		avec téflon							130M- 8/6KS -D1/4K	307321	
10/8	1/4K		11	108	25,5	16	10	14	130M- 10/8KS -1/4K	301630	
		avec téflon							130M- 10/8KS -D1/4K	307330	



